
Z.19 97 2/ INT. 06 99 1  

 

 

 

 

*Z0043CCBD42* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 mei 2018; 

 

gelet op: 

 

 artikel 10,lid 2 van de statuten van Stichting Openbaar Onderwijs Baasis waarin wordt 

bepaald dat de leden van de Raad van Toezicht worden benoemd door de gemeenteraad;  

 

 artikel 48,lid van de Wet op het Primair Onderwijs waarin is bepaald dat de leden van de 

Raad van Toezicht van een Stichting voor openbaar onderwijs worden benoemd door de 

gemeenteraden waar de stichting scholen in stand houdt;  

 

 

b e s l u i t : 

 

 

1.  mevrouw J.M.J. Bouwman op voordracht van de Raad van Toezicht te benoemen tot l id 

van de Raad van Toezicht van Stichting Baasis met ingang van 1 september 201 8 tot 1 

september 2022; 

2.  de op de bij lage “Curriculum Vitae J.M.J. Bouwman” opgelegde verplichting tot geheim-

houding te bekrachtigen. 

 

Haren, 25 juni 2018 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


